Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março 1SO 9001 1 SA 8000 11SO 1400

FIs: N°

Proc. N° 02129g3

"Dispõe sobre a reforma da Quadra de Esportes, localizada na Rua Evereste,
altura do n° 27, Jardim Esperança, neste Município".

Senhor Presidente,

Indico ao Poder Executivo Municipal, na forma
regimental, designar ao setor competente que tome providências, quanto à reforma da
Quadra de Esportes, localizada na Rua Evereste, altura do n° 26, Jardim Esperança,
neste Município.

INDICAÇÃO No. 1870/2023 la
IND

emer, 23 de agosto de 2023. Plenário Vereador Wagih Sall

HEL

JUST ATIVA

Câmara Municipal d& (3arueri
A Secretaria 1.ra,31siAtivd pàen providenciar
conforme p propo

Em 020c2/3

J tifícdi presente propositura considerando que este vereador foi
procurado por vário -Oradores do bairro, solicitando a quanto à reforma da Quadra;;
de Esportes, localizada na Rua Evereste, altura do n° 27, Jardim Esperança, neste
Município.
A Reforma se faz necessária uma vez que a referida encontra se em estado degradante,-,;
sem iluminação e sem pintura.
Ressaltando que quadra de esportes, motiva as pessoas saírem do sedentarismo, com
saúde e bem estar.

Diante do exposto, solicito que a indicação seja atendida, para lazer, aos munícipes.

Ler

5.)

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134 çgã
Fone: (11) 4199-7900 1 www.camarabarueri.sp.gov.br  1 contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1